2020-2024 роки» у формі субсидій та поточних трансфертів на виконання заходів зі зниження 

чисельності безпритульних тварин у м. Миколаєві, зниження соціальної напруженості й 

рівня конфліктності, спричинених ситуацією з безпритульними тваринами, на період з 

01.01.2021 по  31.12.2024 у сумі 39 312 000 (тридцять дев’ять мільйонів триста дванадцять 

тисяч гривень), не є державною допомогою відповідно до Закону України «Про державну 

допомогу суб’єктам господарювання». 

Відповідно до частини десятої статті 11 Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання» Антимонопольний комітет України може відкликати прийняте